
Montemonaco lì 24-05-19

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  60   Del  24-05-19

Registro Generale 183

Oggetto: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE ENEL MESI GENNAIO
- APRILE 2019 PUBBLICA ILLUMINAZIONE

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 24-05-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le prestazioni fornite dall’Enel Energia S.p.A. nelle varie frazioni del comune
di Montemonaco per garantire la pubblica illuminazione delle strade;

VISTE le varie fatture come da allegato A alla presente determina, relative al
periodo gennaio/aprile 2019 che si considerano regolari in relazione all'equità dei
prezzi, nonché alla qualità e quantità delle forniture e delle prestazioni effettuate;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente liquidazione e pagamento
delle somme dovute nei limiti degli importi autorizzati e delle disponibilità di
Bilancio ;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di  liquidare le fatture indicate nell’allegato A alla presente determina, relative al
periodo gennaio/aprile 2019 con imputazione al capitolo 2004 del bilancio 2019
impegno 74/2019;

Di dare atto che le liquidazioni di spesa disposte sino alla data della presente
determina sono contenute nei limiti degli impegni autorizzati a carico dei singoli
capitoli (P.E.G.) cui si riferiscono;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4,dell'art. 151, del Testo
Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267 ;

Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale
per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 24-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

24-05-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 454 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 25-07-2019.

Montemonaco, lì 25-07-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 60 del 24-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


